
Uchwała Nr 1079/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 10 czerwca 2022 r. 
 
w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 13 ust. 1, art. 25b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. 
U. z 2021 r. poz. 815) oraz § 2 i § 14 uchwały Nr XX/139/08 Rady Powiatu w Kętrzynie z 
dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 95, poz. 1699 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Przeznacza do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Kętrzyńskiego, 
zabudowanej budynkiem prosektorium o powierzchni użytkowej 58,8 m2, położoną  
w Kętrzynie przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej oznaczoną w operacie ewidencji gruntów  
i budynków obrębu nr 3 miasto Kętrzyn jako działka nr 28/3 o pow. 0,0255 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Kętrzynie prowadzi księgę wieczystą o numerze 
OL1K/00041580/7 oraz postanawia zawrzeć kolejną umowę dzierżawy na okres do 
trzech lat z Bogdanem Kossakowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod 
nazwą: Bogdan Kossakowski Zakład Usług Pogrzebowych „HERMES” z siedzibą ul. J. 
Tuwima 4, 11-400 Kętrzyn NIP 742-103-29-81.  
 
§ 2 
Stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości określonej w § 1 ustala się  na kwotę 813 
zł netto za 1 miesiąc.  
 
§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 

2. Andrzej 

Lewandowski 

Wicestarosta ……….…………. 

3. Mirosław Bobrowski Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 



5. Olga Halina Wanago Członek ………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego 
 

Zgodnie art. 13 ust. 1, art. 25b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami oraz stosownie do postanowień § 2 uchwały Nr XX/139/08 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego, 
przeznaczono do dzierżawy budynek prosektorium o powierzchni użytkowej 58,8 m2  
w związku z prośbą z dnia 8 czerwca 2022 r.  ZUP „Hermes” Bogdan Kossakowski  
o przedłużenie umowy dzierżawy budynku prosektorium.  
 
 


